6 Supra verbum protnoueri et in margine Ba. est scripta manu Polanci

littera C.
7 Supra verbum viginti et in margine Ba. scribit Polancus litteram E.

8 Cf. Monum. Ignat. ser. I
a
., I, 232, ubi est jam similis concessio ab

anno 1542, ac sine limitatione numeri, « ingressuris Societatem, uel haben-
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quam locales °, cum facúltate quoscunque ad Societatem prae-

dictam confluentes ad probationem huiusmodi recipiendi, et ad

vota praedicta, non tamen dictam professionem solennem 10
,

so quae Romae duntaxat fieri possit et debeat, admittendi, creare

et deputare libere et licite valeatis, plenam et liberam, apostó-

lica authoritate, tenore praesentium, concedimus licentiam et

facultatem.

[3] Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

55 apostolicis ac vestris, etiam juramento, confirma.tione apostólica

vel quauis firmitate alia roboratis regularibus institutis, ac ómni-

bus illis, quae in litteris confirmationis Societatis huiusmodi

voluimus non obstare, caeterisque contrariis quibuscunque.

[4] Volumus autem quod praesentium transumptis, manu
éo alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius personae

in dignitate ecclesiastica contitutae munitis, vbique locorum ea

prorsus fides adhibeatur, quae ipsis originalibus litteris adhibe-

retur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Pisca-

es toris, die v Iunii mdxlvi, Pontificatus nostri Anno Duodécimo n
.

Blo. el. Fulgin.

47 cum... quoscumque add. ms., locales cum facúltate alios vicarios substituendi et

lie. — 48 huiusmodi add. ms. — 48-49 et ad [vota]... tamen add. ma. [v. vota non appa-

ret propter suturatn cliartae] . seu rejiciendi, non tamen ad dictam lie. — 50 et debeat

add. ms. — 51 licite, tu, fili preposite et pro tempore existens prepositus hujusmodi

valeatis lie. ms. — 65 die etc. ms. ; quinta Junii add. ms., XVIII Aprilis lie., quoa scrip-

tum erat Crescentii etiam manu. Seq. in ms. Videtur concedendum. M. Cardinalis Cre-

scentius. Reuerendissimus dominus meus burgensis fecit me praesente cum sanctis-

tibus uotum castitatis et paupertatis et propositum ingrediendi Societa-

tem ». Supra verbum praepositos quod sequitur, et in margine Ba. scripsit

Polancus litteram F.

9 Ducto cálamo sub verbis tam prouinciales quam locales, scribit Po-

lancus in margine Ba.: « Mucho restriñe la facultad de los prouinciales >.

Paulo post supra verbum Societatem et in margine scripsit litteram G.
10 Supra verbum solemnem et in margine Ba. scripsit Polancus litte-